
 

 

                               
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA ŠOLTA  

                Općinski načelnik 

 

KLASA: 372-02/23-01/02 

URBROJ: 2181-49-03-23-5 

Grohote,  05.05.2023. 
 

 

 

 

Na temelju članka 44. Statuta Općine Šolta (Službeni glasnik Općine Šolta“, broj 06/21), 

Općinski načelnik Općine Šolta donosi 

 

 

 

     O D L U K U 

 

1. Poništava se Javni natječaj za prikupljanje pisanih ponuda za davanje u zakup 

poslovnog prostora za obavljanje ugostiteljske djelatnosti – Buffet u Grohotama na 

adresi Gustirna 13, objavljen u dnevnom tisku Slobodna Dalmacija dana 19.04.2023. 

godine, na oglasnoj ploči Općine Šolta i web-stranici Općine Šolta www.solta.hr. 

2. Razlog poništenja: Na natječaj je pristigla jedna ponuda koja ne udovoljava  uvjetima 

iz Javnog natječaja. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena na web-stranici 

Općine Šolta www.solta.hr. 

 

                                                                                        

OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                            

                           Nikola Cecić Karuzić, ing. 

http://www.solta.hr/
http://www.solta.hr/

